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Röda Korset besvarar samtliga Charity Ratings frågeställningar 

   
 
Enligt den ideella intresseorganisationen Charity Rating ger de brottsmisstankar som 
riktas mot Röda Korsets (RK) före detta kommunikationschef upphov till 
frågeställningar kring organisationens interna styrning och kontroll. För att reda ut 
dessa frågeställningar har Charity Rating startat en utredning och under tiden placerat 
Röda Korset på sin observationslista.  
 
RK har till fullo besvarat Charity Ratings frågeställningar kring organisationens ledning 
och styrning. 
 
Det faktum att RKs avdelning Fastigheter och Inköp är begränsad till två personer ställer 
höga krav på strukturen för beredning av verksamhetsplaner, budgets samt utvärdering 
och uppföljning. Charity Rating anser dock att RKs process för beredning av 
verksamhetsplaner och budgets är väl utformad och strukturerad. RKs inköpshandbok i 
kombination med tekniska och ekonomiska jämförelser anses ge god säkerhet i 
budgetarbetet. Charity Rating anser dock att RK bör utöka avdelningen Fastigheter och 
Inköps ansvarsområde och inkludera avdelningen Kommunikations större upphandlingar 
i inköpsavdelningens ansvar. Vidare anser Charity Rating att RK bör komplettera sin 
inköpshandbok med en av ledningen fastställd uppföljning och utvärderingsprocess. RKs 
riktlinjer för kontroll av leverantörer håller en god nivå. För att öka säkerheten anser 
Charity Rating att detta förfarande kan kompletteras med begäran om en aktuell utskrift 
från leverantörens skattekonto. 
 
Charity Rating anser att teckningsrätten gällande kapitalförvaltning ger låg säkerhet. 
Charity Rating anser att denna teckningsrätt i så stor utsträckning som är praktiskt möjligt 
bör ske två i förening samt bör belopps- och tidsbegränsas till antal teckningstillfällen 
under en definierad tidsperiod alternativt verksamhetsår. Charity Rating ser även RKs 
Chefsfullmakt, om 250 000kr, som relativt hög och otydligt definierad. För att öka 
tydligheten anser Charity Rating att fullmakten bör tidsbegränsas till antal 
teckningstillfällen under en begränsad tidsperiod alternativt verksamhetsår. 
 
Hämta den fullständiga analysen på www.charityrating.org 
eller på Röda Korset – intern styrning och kontroll 
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